令和４年１１月１１日

関係各位

 倉敷教育センター

 館長 藤田 哲彦

倉敷教育センターの臨時休館について（通知）

平素より、倉敷教育センター事業に御支援、御協力をいただきましてありがとうご

ざいます。

さて、標記の件につきまして、次の通りお知らせいたしますので、貴所属の皆様に

周知いただきますようお願い申し上げます。

記

○休 館 日 令和４年１２月２６日（月）８時３０分～１７時１５分（終日）

令和４年１２月２７日（火）８時３０分～１３時００分

・２７日（火）は１３時からは開館いたしますが、ライフパーク倉敷が

休館となっているため、西側中央監視室で用件をお伝えいただいた上

で館内にお入りください。

○休館理由 ライフパーク倉敷全館で電気設備点検（法定点検）が実施されるため

※なお、「倉敷教育センター条例施行規則」により、年末年始は１２月２８日（水）か

ら翌年１月４日（水）までが倉敷教育センターの休館日となっております。